
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

               СОВЕТ РАНГАЗАРСКОГО  

               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

                           РАЙОНА 

ул.Советская д.48, с. Рангазар, 423359. 

Телефон: (85559) 4-36-54  

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 

ИНН/КПП 1636005415/163601001                    

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

   САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

   РАНГАЗАР АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

                     СОВЕТЫ 

Совет урамы, 48 йорт, Рангазар 

авылы 

423359, Телефон (85559) 4-36-54 

 

ОКПО 93068284 ОГРН 1061687002420 

ИНН/КПП 1636005415/163601001                    

                                                                                                                                               
РЕШЕНИЕ                                                                                                                  КАРАР 

«29» апреля 2019г.             № 11 

О внесении изменения в решение Совета Рангазарского сельского поселения от 
21.08.2017 г. № 14 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными 

служащими в муниципальном образовании "Рангазарское сельское поселение" 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан разрешения 

представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в 
управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве 

единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов 
управления 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 N 217-ФЗ (ред. от 
03.08.2018) "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", 
Уставом муниципального образования «Рангазарское сельское поселение» 
Сармановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Рангазарского 
сельского поселения, решил: 

1. Внести изменение в решение Совета Рангазарского сельского поселения от 21.08.2017 
г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в 
муниципальном образовании "Рангазарское сельское поселение" Сармановского 
муниципального района Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими 
организациями (кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного 
органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления следующее 
изменение:   

1) П. 1 слова "садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов," 

исключить. 

2. Разместить настоящее решение на "Официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан" (PRAVO TATARSTAN .RU) и официальном сайте муниципального 

образования "Рангазарское сельское поселение" Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет". 



 


